令和７年１２月２４日

安佐南区ケアプラン作成機関連絡会 会 員 各 位

関係団体・関係機関 各 位

 安佐南区ケアプラン作成機関連絡会

会 長  梶本 耕太郎

第 2７６回 安佐南区ケアプラン作成機関連絡会研修のお知らせ

令和８年１月の定例研修会を次のとおり開催しますのでお知らせします。

この度の研修会は、安佐医師会館にて開催致します。

申し込みにつきましては、１月１４日（水）までに（別紙）参加票にある URLまたは

QRコードから、今回の研修はお１人ずつで申し込みをお願い致します。

１．開催日時  令和 ８年１月２１日（水）１3時 30分～１５時４０分

２．開催方法  現地開催 安佐医師会館（広島市安佐南区八木５丁目３５－２）

３．内  容

   学習会  テーマ：「障害福祉サービスとの連携について

～事前質問への回答も取り入れながら～」

        講師 ：小岩屋 元 氏

（広島市安佐南区障害者基幹相談支援センターリガーレ

障害者相談支援事業所リガーレ 主任相談支援専門員）

   （受付） 椿（ケアセンターたまゆら）

住廣（居宅介護支援事業所とまと）

   （司会） 横山（川内の里居宅介護支援事業所）

        藤原（エコール在宅介護ステーション居宅）

 ※ 今回の研修会は生涯学習手帳単位認定の 対象外 となります。

※ 研修開催数日前に研修資料等をメーリング・ホームページでお知らせいたします。

参 加 票

第 2７６回 安佐南区ケアプラン作成機関連絡会

      １月研修会（令和８年１月２１日）

申し込み方法

お１人ずつでの申し込みをお願いいたします。

下記のいずれかで申し込みをお願いいたします。

①  ＵＲＬ （Cｔｒｌキーを押しながらクリックして、リンク先が表示されます）

https://forms.gle/u6gRi4KxJTQ3KD437

②  ＱＲコードからも申し込みいただけます

      申し込み締め切り 令和 ８年 １月 １４日（水）

問い合わせ先 椿（ケアセンターたまゆら）

       TEL０８２－８５０－００５２ ＦＡＸ０８２―８５０－００５３